STYKLISTE

MODEL BO4901

Side 1

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note
001 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2) 5
002 417779-0 MOTORGEHAEUSEDECKEL 1
003 191962-4 KULSAT CB-419 1
004 643923-5 KULHOLDER###(643936-6) 2
005 819063-3 MAKITA KLAEBEMARKE 1
006 266042-6 SKRUE CT 4x20 4
007 417774-0 VORDERES GRIFFGEHAEUSE 1
008 921467-8 SECHSKANTSCHRAUBE M8X45 1
009 417775-8 GRIFFGEHAEUSEDECKEL 1
010 931403-6 6KANT-M@TRIK M8 (5500S) 1
011 638135-3 FELDANSCHLUSSPLATTE 1
012 634464-2 FELD (BO4900V) 1
013 266046-8 SKRUE 5x50 2
014  417777-4 FELDABDECKUNG 1
015 210005-4 RILLEKUGLELEJE (HR4000C) 1
016 681644-1 ISOLERINGSSKIVE 1
017 513504-8 ANKER (BO4900V) 1
INC. 15,16,18
018 240043-2 LUFTER 70 1
019 253744-3 SKIVE 12 1
021 651286-5 AFBRYDER SGEL206C-5 (4324) 1
022 645253-0 KONDENSATOR 1
023 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2) 2
024 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB) 1
025 682516-3 KNAKBESKYTTER 1
026 665890-4 LEDNING HO7RN-F###(P-26185) 1
027 183419-9 MOTORHUS (BO4900V) 1
INC. 5
028 853507-3 TYPENSCHILD BO4901 1
029 317538-1 GRUNDPLADE (BO4900V) 1
030 211129-9 KUGLELEJE 1
031 251291-8 SKRUE M4x8 (BO6030) 2
032 417782-1 LUEFTERABDECKUNG 1
033 266042-6 SKRUE CT 4x20 5
034 443108-1 PAKNING 6x225x3 (BO3700) 1
035 266026-4 SKRUE M4x12 (5703R) 2
036 417772-4 STAUBABDECKUNG 1
038 267212-0 SKIVE 12 (6916DW) 1
039 214109-4 GLIDELEJER 12 (5014/6) 1
040 313104-2 HUELSE 1
041 266058-1 SKRUE 4*12 3
042 162171-2 LEJEHUS 1
043 253315-6 UNDERLAGSSKIVE (BO6030) 1
044  211201-7 KUGLELEJE 6002LLB 1
045 211201-7 KUGLELEJE 6002LLB 1
046  213047-7 O-RING 4 (BO3700) 4
047  317535-7 VIBRATIONSDAMPER (BO4900V) 4
048  213047-7 O-RING 4 (BO3700) 4
049 317537-3 GRUNDPLADE B (BO4900V) 1
050 317536-5 EXZENTER 1
051 266071-9 SKRUE M5*16 1
052 345211-3 DICHTUNG 1
053 213755-0 O-RING 75 1
054 193523-6 SLIBEPLADE (BO4901) 1
055 911118-1 SKRUE M4x12 8
056 266042-6 SKRUE CT 4x20 2
057 253874-0 SKIVE 4 (4390DW) 2
058 257659-6 RING 4 2
059 153361-8 SP/ZANDEGREB KPL. (BO4900V) 2
060 153362-6 KLAMMER (BO4900V) 2
AO01 A-14093 ABRASIVE PAPER 115-120/STD 1




EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL BO4901




